

JEG ApS

Flindtsvej 13, 4600 Køge

CVR-nr. 39 36 32 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Jan Eli Gravad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEG ApS
Flindtsvej 13
4600 Køge

CVR-nr.: 39 36 32 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jan Eli Gravad, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.045 kr. mod -1.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.862 kr. mod -1.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>19/2 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-1.045	-1.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-121	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>485.028</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>483.862</u>	<u>-1.775</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	373.862	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.775</u>
Disponeret i alt	<u>483.862</u>	<u>-1.775</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	490.028	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	490.028	50.000
Anlægsaktiver i alt	490.028	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50.134	0
Omsætningsaktiver i alt	50.134	0
Aktiver i alt	540.162	50.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	372.087	-1.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	532.087	48.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.075	1.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.075	1.775
Gældsforpligtelser i alt	8.075	1.775
Passiver i alt	540.162	50.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.775	0	48.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>373.862</u>	<u>110.000</u>	<u>483.862</u>
	<u>50.000</u>	<u>372.087</u>	<u>110.000</u>	<u>532.087</u>

Årsrapporten for JEG ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.
